wie sie in der Natur bestehen, an den Käufer, und dieser kauft und übernimmt das Kaufobjekt 

mit allen damit verbundenen Rechten und Verbindlichkeiten und dem ganzen rechtlichen und 

faktischen Zubehör. 

II. 

Der beiderseits vereinbarte Kaufpreis beträgt € 150.000,- (Euro einhundertfünfzigtausend). 

X. 

……………… 

Hinsichtlich der Rückabwicklung des Kaufvertrages zwischen Frau SH und Herrn Ü.KA 

vereinbaren die Vertragsparteien, dass Herr Ü.KA die vertragsgegenständliche Liegenschaft 

binnen 14 Tagen ab Vertragsunterfertigung direkt an Herrn H.KA.